www.waterburcht.com
Kattestraat 22

3770 Riemst

Tel. 012.45 86 42
Open vanaf 11u30

Dinsdag en woensdag gesloten
vanaf 1/05 tot 25/08 elke dag open


http://www.waterburcht.com

Val plat / bruis 25cl 2.9 B oEe| 79
1 7 33cl 4

San Pellegrino plat / bruis 50cl 5.6
, 50cl 5.7

Cola / Cola light / Cola Zero 2.9
Fanta orange 29 Half om/mazout 25l 2.9
Sprite 2.9 Keizer Karel robijnrood 33cl 4.6
Liegeois 3.2 Keizer Karel Bolleke robijnrood 20cl 3.4
Tonic l//AIL 3:3 Mystic kriek 3.8

Bitter lemon 3.3
[ Tongerlo blond 33cl 4.6

Agrum 3.3
coTa 5 R
Tonissteiner citroen/orange 3.3 Hesbania blond 4.6
Tonissteiner vruchtenkorf 3.6 Oudstrijder blond 4.6

Looza appelsien/appel/pompelmoes 3.3 =

Vers geperst appelsiensap of appelsien/citroensap

of pompelmoessap of appelsien/pompelmoessap 6.5

Cécémel 3.4



( ,|C’OO|VI’4|j~ : i 3.5 Gin Gorden 7
adler 2% ‘ 3.7 Hendricks Gin 9.5
| 46 Ambiorix Gin 9.5
4.6 Gordon gin 0,0 alcoholvrij 5.5
4.6 + Val tonic 3.3
4.6 + Fever tree w@ 4.3
56 Riemster cocktail : e _E_’
4.4 Riemster dropke,passoa, multivruchtensap 8.8
46 Pornstar Martini 9.2
46 Mojito 9.2
i6 Mojito 0,0 alcoholvrij 6.7
Pisang orange 0,0 alcoholvrij 6.7
4.6
4.6
4.9
4.9 2
4.6
4.6

0.3




Koffie 32 Baron “Héritage” moeulleux (zoete wijn) Glas 5.3
Nl 39 Chardonnay O Sud Glas 5.3
Domaine Gibault Sauvignon Glas 5.3
Dubbele mokka 5 , &
i Karaf 1/4 9.8
Decafeine 3.2 é Karaf 1/2 18
Koffie verkeerd 3.6 = Fles 27
Koffie waterburcht (met kleine zoetigheden) 6.5 Fin Del Mundo Chardonnay Glas 6
Cappuccino (slagroom of gestoomde melk) 3.6 Karaf 1/4 11.7
Warme choco 3.6 Karaf 1/2 22.5
Fl 33
Thee (natuur, linde, munt, rozebottel...) 3.2 ©5
] Chardonnay blauw “Genoelselderen”. Glas 9
V 4
erse munt thee Karaf 1/4 16
Irish coffee (lerse whisky) 9 Karaf 1/2 29
Café Paris (Grand Marnier) 9.5 Fles 42
French coffee (Cognac) 9.5 Chardonnay goud “Genoelselderen”. Fles 70
ltalian coffee (Amaretto) 9 Indesio Pinot Grigio - Sicilié Fles 32
Hasselt coffee (koffielikeur) 8.5 Chateau Massai Viognier Fles 32
. . Chateau Vitallis St. Véran - Bourgogne.  Fles 48
Riemster coffee (Riemster Dropke) 9 _ ,
Chablis Aujoux AC - Bourgogne Fles 55
Genoels coffee (Eau de vie Genoelselderen) 11 Chateau St Vitalis Macon fuissé Fles 60

Pouilly Fumé Tradition Fles 58



Glas

Lucarelli Montepulciano d'Abruzzo

Fin Del Mundo Malbec - Argentinié

Karaf
Karaf

Karaf
Karaf

Quinta dos Aciprestes - Douro - Portugal

Chateau Lajarre - Bordeaux supérieur
Principi di Butera Fuedo Shiraz - Sicilié
Luis Cana Rioja Crianza - Spanje
Chateau Haut-Jamar - Lussac St-Emilion
Charles Muller Pinot noir - Alsace

Pinot Noir “Genoelselderen”

Karaf
Karaf

1/4
1/2

Fles

Glas

1/4
1/2

Fles

Glas

1/4

1/2

Fles
Fles
Fles
Fles
Fles
Fles

Fles

5.3

9.8

18
27
6

11.7
22.5

33
7

13.5

26
39
37
39
44
42
35
79

Glas

Lenotti Chiaretto rosé

A
S

"Les Reflets" Gris de gris

Cote de Provence Premier cru

Karaf 1/4
Karaf 1/2

Fles
B Fles

Fles

"

53

9.8
18

27
33
38



Passoa orange 7.5

Zwarte parel “Genoelselderen” Glas 9.5 Crodino (alcoholvrij) 4.8
Rosé parel "Genoelselderen" Glas 10.5 Riemster dropke ¥ (YCEE 5.8
Fles 58 Eau de vie Genoelselderen - goud 9

Cava Pere Ventura Glas 7.3 Bisquit cognac 7
Fles 40 Remy Martin VSOP 8.5

Champagne Vollereaux Glas 13 J&B whisky/Jack Daniéls 7
‘ Fles 60 Glennlivet single malt ! 9

Champagne Moét et Chandon Fles 80 Pere Magloire - Calvados 7
Kirr 5.5 Amaretto Disaronno /
Kirr royal 7.5 Baileys 7
Aperol spritz 8.5 Bacardi rhum white 7
Spritz Limoncello 10.5 Wodka Smirnoff 7
Porto rood/wit 6 Cointreau 7
Sherry dry 6 Grappa Julia 7
Martini wit/rood/Bellini 6 Jagermeister 7
Ricard 6.5 Averna g 7
Campari + fruitsap/soda 7.5 Limoncello g;,f 7
Pineau des Charentes 6 Sambuca - 7



Gezouten & paprika chips 2.9 Tomaat garnaal (1) 21.50
Nacho'’s - kaassaus - guacomole 8.5 1 Garnaalkroket met slaatje 12
Portie kaas 5.5 1 Kaaskroket met slaatje 9.5
Gemarineerde olijven 6.5 Rundercarpaccio klassiek/balsamico/rucola 17
Bitterballen (10 stuks) 8.7 Gebakken ganzenlever Normandisch met appel en
Gefrituurde inktvisringen (10 stuks) 10 Calvados 29
Mini loempia's (6 stuks) 6.5 Scampi’s in kruidenboter (5 stuks) 17
Gemengde warme borrelhapjes (10 stuks) 10 Scampi’s in lookroomsaus (5 stuks) 175
Gemengde warme borrelhapjes (20 stuks) 18 Scampi’s diabolique (5 stuks) 175
Kaasplankje Cremerie St.Siméon (6 stuks) 19.5 Gamba’s (4 stuks) 295
Bruschetta's kruidenboter 6.7 :

Supplement frieten 4
Bruschetta's kruidenboter + ansjovis 7.2
Bruschetta's pesto tomaat 7.2
Bruschetta's pesto tomaat mozzarella 8.2
Bruschetta's pesto tomaat tonijn 8.2

Mix bruschetta's 11.5



Kinderspaghetti

Kinderlasagne 11
Croque uit het vuistje 6.7
1 frikandel met frietjes en appelmoes 9.2
2 frikandellen met frietjes en appelmoes 13
Vissticks met frieten en salade 11.5
Kipnuggets met frieten en appelmoes 9.7

1 gehaktbal met Luikse saus, appelmoes en frietjes. 12.7

Kinderschnitzel met appelmoes en frietjes 12.7
Kipfilet met appelmoes en frietjes 12.7
Kindersteak met frietjes en appelmoes of salade 17
Kinder spareribs 16.5
Kinderpannenkoek 5.7

Als u echt last heeft van een allergie weet dan dat wij niet kunnen
garanderen dat, hoe we ook ons best doen, uw product misschien niet
100% allergenenvrij is.

De producten op onze menukaart kunnen allergenen bevatten, voor
meer info vraagt u best naar onze verantwoordelijke.

Dagsoep

Kaasplank Cremerie St.Siméon (6 stuks)
Croque uit het vuistje

Croque Monsieur

Croque Madame

Croque Hawai

Croque Bolognaise

Croque Vidée

Spek en ei

Spek en appelschijven

Omelet met grotchampignons
Vegetarische omelet (ui, prei, tomaat,
grotchampignons)

Boerenomelet (spekjes, ui, prei, grotchampignons)
Kaaskroketten met salade
Garnaalkroketten met salade

Supplement frieten

19.5
6.7
11.5
12.5
13.5
16
16
14.5
14.5
14.5

14.5
17
15

19.8



Vegetarische salade Spaghetti bolognaise klein 14
(koude groenten, kaasblokjes, noten) 18 Spaghetti bolognaise groot 17.5
Caesar salade kip 20 Spaghetti carbonara 17.5
Caesar salade scampi’s 23.5 Huisgemaakte lasagne 17.5
Salade met brie en spekjes 22 Linguine met kip, pesto en kerstomaatjes 19
Salade Nicoise 19.5 Linguine met spekjes, grotchampignons/ 21
Salade kip met ananas 21 roomsaus/prei
Salade van het huis (scampi's, kip en spekjes) 23.5 Linguine met roomsaus, zalm en spinazie 22
Tomaat garnaal (2 stuks). Geserveerd met brood 33.5 Linguine met scampi’s in lookroomsaus 23.5
Supplement frieten 4 Linguine met scampi's diabolique 23.5
Linguine vegetarische diabolique 16.5
Visgerechten
Scampi's kruidenboter hoofdgerecht (8 stuks) 22.5
Scampi's lookroomsaus hoofdgerecht (8 stuks) 235
Scampi's diabolique hoofdgerecht (8 stuks) 23.5
Gegrilde gamba’s met kruidenboter en salade
hoofdgerecht
(7 stuks) met frieten of aardappel in de schil 35
Vispannetje Waterburcht met puree 28

Sliptongetjes met salade en frieten 28.5



Rundercarpaccio 27.5 Kipfilets Natuur 19
Gehaktballen in Luikse saus. 2 st. 18.5 Rundsbrochette Natuur 24
1 st. 15 Cote a l'os Natuur(450 gr) 31
Riemster stoofpotje van Paterbier 19
Goulash 19 Spare ribs + Chilisaus 25.5
Vidée van grotchampignons 19
Wienerschnitzel natuur 195 Mixgrill (steak, kipfilet, spare-rib, lamskortelletje) 27.5
Wienerschnitzel met grotchampignonsaus 23 + 2 koude sausjes , geserveerd met een
Steak natuur 24 saladegarnituur
Steak op z'n Italiaans (met pasta en tomatensaus) 27
Steak Rossini met saus van Porto 35 Aardappelgerechten incl.: frieten, brood ,
Sauzen : kruidenboter, 15 kroketten, aardappel met kruidenboter/krieltjes
. zure room of pasta
Peperroom, béarnaise, provencale, stroganoff 3.5
, Sauzen : kruidenboter 1.5
Grotchampignons roomsaus 4.5
. Peperroom, béarnaise, provencale, stroganoff 3.5
Incl.: frieten kroketten of brood of kroketten of .
Saus : grotchampignons roomsaus 4.5
krieltjes of aardappel met kruidenboter/ .
Warme groenten i.p.v. salade 2.5
Extra warme groenten 4.5

Voorgenoemde steaks kunnen ook gegrild worden.
Extra salade 4



Kinderijsje (keuze uit vanille of chocolade-ijs)
Kinderijsje met chocoladesaus
Kinderijsje met vers fruit

Kinderijsje met aardbeien

Coupe Vanille-ijs

Coupe Mokka-ijs

Coupe Chocolade-ijs

Dame blanche

Dame noire

Coupe Bresilienne

Vers fruit met vanille-ijs

Aardbeien met vanille-ijs

Banana split met chocolade saus
Banana split met Riemsterse advokaat
Coupe advokaat

Café Liégeois

+ slagroom

3.5
4.5
55
55

11.5
10.5
12
1.5

Met suiker wit/bruin

Met siroop

Met Riemsterse confituur

Met ijs

Met chocolade saus

Met ijs en chocolade saus

Met advokaat

Met ijs en advokaat

Met vers fruit

Met ijs en vers fruit

Met aardbeien

Met ijs en aardbeien

Normandische pannenkoek (appel + calvados)
Normandische pannenkoek met ijs
Suzette (appelsiensap + grand marnier)
Suzette met ijs

+ slagroom

8
8.5
9.0
9.5

9

10.5
11.5
13
10
11.5
10
11.5
13
14.5
13
14.5
1.5



Met poedersuiker 8.0 Weense appeltaart 5
Met ijs 9.5 Met ijs 6.5
Met chocoladesaus 9 Met slagroom 6.5
Met ijs en chocoladesaus 10.5 Met ijs en slagroom 7.5
Met advokaat 11.5 Huisgemaakte chocolademousse 9
Met ijs en advokaat 13 Coupe Negresco (chocomousse, advokaat,hoeve-ijs  10.5
Met aardbeien 10 + slagroom

Met ijs en aardbeien 115 Kaasplankje Cremerie St.Simeon (4 stuks) 13
Met vers fruit 10

Met ijs en vers fruit 11.5

+ slagroom 1.5



